

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025
Processo Administrativo Nº 12740/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA
Data de Publicação: 23/01/2025 15:13:50

TOTAL DO PROCESSO:				312.930,38
LINCETRATOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		11.371.179/0001-00		284.330,38
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 334	Lance: 1,98	Total: 1.544,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTRACK*	Modelo: NORTRACK*	
Descrição: PARAFUSO 5/8 - PARA LAMINAS				
Quantidade: 780	Val. Ref.: 7,575	Valor Unit.: 1,98		Total Item: 1.544,40
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 929	Lance: 0,94	Total: 733,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTRACK*	Modelo: NORTRACK*	
Descrição: PORCA - 5X8				
Quantidade: 780	Val. Ref.: 7,07	Valor Unit.: 0,94		Total Item: 733,20
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 470	Lance: 649,00	Total: 12.980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTRACK-MTW*	Modelo: NORTRACK-MTW*	
Descrição: LAMINAS 3/4 COM 15 FUROS 3/4 - LARGURA 22MM, COMPRIMENTO 2.13.5 EM AÇO ALTO TEOR DE CARBONO SEM TRATAMENTO TERMICO . SÃO RESISTENTE AO DESGASTE E SE DESTINAM A APLICAÇÃODE SERVIÇO LEVE . IDENTIFICADA PELA PINTURA NA COR AMARELA E PELA MARCAÇÃO EM BAIXO RELEVO DO LOGOTIPO, CODIGO DO PRODUTO E NºDA ORDEM DE PRODUÇÃO (OP) COD 12 1577 230306 10				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.141,24	Valor Unit.: 649,00		Total Item: 12.980,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 966	Lance: 1,42	Total: 426,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTRACK*	Modelo: NORTRACK*	
Descrição: PARAFUSOS PARA LAMINAS 3/4				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 9,80	Valor Unit.: 1,42		Total Item: 426,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 219	Lance: 1,70	Total: 510,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTRACK*	Modelo: NORTRACK*	
Descrição: PORCA PARA LAMINAS 3/4				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,395	Valor Unit.: 1,70		Total Item: 510,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 907	Lance: 69,42	Total: 2.776,80
Item: 1	Unidade: PC	Marca: N-BRONZE*	Modelo: N-BRONZE*	
Descrição: CALCO - DE LAMINA DE BRONZE COD. 381601244				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 109,70	Valor Unit.: 69,42		Total Item: 2.776,80
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 288	Lance: 14,24	Total: 569,60
Item: 1	Unidade: PC	Marca: NORTRACK*	Modelo: NORTRACK*	

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Descrição: CALÇO - DE LAMINA COD. 75248810

Quantidade: 40 Val. Ref.: 21,00 **Valor Unit.: 14,24** Total Item: 569,60

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 22,00 **Total: 880,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NORTRACK* Modelo: NORTRACK*

Descrição: PLACA - DESLIZANTE COD. 75248807

Quantidade: 40 Val. Ref.: 39,75 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 880,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 486 Lance: 284,97 **Total: 5.699,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NORTRACK* Modelo: NORTRACK*

Descrição: SUPORTE - DO ESCARIFICADOR COD 31280D

Quantidade: 20 Val. Ref.: 331,25 **Valor Unit.: 284,97** Total Item: 5.699,40

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 812 Lance: 49,56 **Total: 991,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NORTRACK* Modelo: NORTRACK*

Descrição: UNHA.. - DO ESCARIFICADOR COD 31281 C

Quantidade: 20 Val. Ref.: 296,95 **Valor Unit.: 49,56** Total Item: 991,20

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 428 Lance: 142,00 **Total: 51.120,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: XHGET* Modelo: XHGET*

Descrição: DENTES ABA DUPLA FURO "1" METISA

Quantidade: 360 Val. Ref.: 348,62 **Valor Unit.: 142,00** Total Item: 51.120,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 173 Lance: 9,83 **Total: 7.077,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NORTRACK* Modelo: NORTRACK*

Descrição: PARAFUSOS " 1" PARA DENTES

Quantidade: 720 Val. Ref.: 15,14 **Valor Unit.: 9,83** Total Item: 7.077,60

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 483 Lance: 2,08 **Total: 1.497,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NORTRACK* Modelo: NORTRACK*

Descrição: PORCA DE 1" - PARA DENTES

Quantidade: 720 Val. Ref.: 6,87 **Valor Unit.: 2,08** Total Item: 1.497,60

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 247 Lance: 85,49 **Total: 4.103,52**

Item: 1 Unidade: UN Marca: XHGET* Modelo: XHGET*

Descrição: DENTE DA CONCHA 1U3352-2 - USO EM CONDIÇÕES SEVERAS

Quantidade: 48 Val. Ref.: 364,07 **Valor Unit.: 85,49** Total Item: 4.103,52

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 711 Lance: 10,44 **Total: 835,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NORTRACK* Modelo: NORTRACK*

Descrição: JG PINO/TRAVA - COD 8E6358/6359

Quantidade: 80 Val. Ref.: 49,25 **Valor Unit.: 10,44** Total Item: 835,20

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 763 Lance: 37,99 **Total: 13.676,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: XHGET* Modelo: XHGET*

Descrição: DENTE CENTRAL COM PARAFUSOS E PORCA - COD 531/03205

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Quantidade: 360	Val. Ref.: 206,00	Valor Unit.: 37,99	Total Item: 13.676,40
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 574 Lance: 61,97	Total: 44.618,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: XHGET*	Modelo: XHGET*
Descrição: DENTE LATERAL LD COM PARAFUSO E PORCA - COD 531/03208			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 258,475	Valor Unit.: 61,97	Total Item: 44.618,40
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 925 Lance: 66,49	Total: 47.872,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: XHGET*	Modelo: XHGET*
Descrição: DENTE LATERAL LE COM PARAFUSO E PORCA - COD 531/03209			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 258,475	Valor Unit.: 66,49	Total Item: 47.872,80
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 394,80	Total: 14.212,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TATU*	Modelo: TATU*
Descrição: DISCOS DE GRADÃO 28" , EIXO 1.3/4 ESPESSURA 7 MM			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 621,00	Valor Unit.: 394,80	Total Item: 14.212,80
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 142,48	Total: 3.704,48
Item: 1	Unidade: UN	Marca: METISA*	Modelo: METISA*
Descrição: Discos de Niveladora Recortado 20 polegadas eixo 1 ¼			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 202,50	Valor Unit.: 142,48	Total Item: 3.704,48
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 190 Lance: 148,18	Total: 3.852,68
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BALDAN*	Modelo: BALDAN*
Descrição: DISCOS DE NIVELADORA LISO 20 " EIXO 1.1/4			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 202,50	Valor Unit.: 148,18	Total Item: 3.852,68
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 384,98	Total: 769,96
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTRACK*	Modelo: NORTRACK*
Descrição: EIXO 2.1 METROS 1.3/4 COMPLETO (1 ENCOSTO DIREITO E ESQUERDO, 2 PORCAS, 2 TRAVAS, 2 PARAFUSOS)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.335,90	Valor Unit.: 384,98	Total Item: 769,96
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 217 Lance: 339,16	Total: 339,16
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTRACK*	Modelo: NORTRACK*
Descrição: EIXO 1.85 METROS 1.3/4 COMPLETO (1 ENCOSTO DIREITO E 1 ESQUERDO, 2 PORCA, 2 TRAVAS, 2 PARAFUSOS) - GRADÃO 14 DISCOS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.185,90	Valor Unit.: 339,16	Total Item: 339,16
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 411,11	Total: 3.288,88
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTRACK*	Modelo: NORTRACK*
Descrição: MANCAL 262 MM EIXO 1.3/4 OLEO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 790,85	Valor Unit.: 411,11	Total Item: 3.288,88
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 648 Lance: 332,46	Total: 1.329,84
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTRACK*	Modelo: NORTRACK*
Descrição: MANCAL NIVELADORA 160 MM EIXO 1.1/4			

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Quantidade: 4	Val. Ref.: 443,64	Valor Unit.: 332,46	Total Item: 1.329,84
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 281 Lance: 66,49	Total: 664,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTRACK*	Modelo: NORTRACK*
Descrição: Parafusos de 1 polegada com 180mm			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 83,40	Valor Unit.: 66,49	Total Item: 664,90
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 259 Lance: 402,00	Total: 16.080,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: METISA*	Modelo: METISA*
Descrição: DISCOS DE GRADÃO 28" COM MAMICA, EIXO 2.1/4, 7MM ESPESSURA			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 1.128,00	Valor Unit.: 402,00	Total Item: 16.080,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 325 Lance: 854,91	Total: 5.129,46
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTRACK*	Modelo: NORTRACK*
Descrição: MANCAL 300 MM, EIXO 2.1/4 A OLEO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 2.147,40	Valor Unit.: 854,91	Total Item: 5.129,46
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 895 Lance: 474,95	Total: 2.849,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTRACK*	Modelo: NORTRACK*
Descrição: MANCAL 300 MM, EIXO 1.3/4 A OLEO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.137,32	Valor Unit.: 474,95	Total Item: 2.849,70
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 435 Lance: 569,94	Total: 34.196,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTRACK-MTW	Modelo: NORTRACK-MTW
Descrição: LAMINAS ¾ COM 13 FUIROS 5/8 - 1,83 CM DE COMPRIMENTO , 20 CM DE LARGURA , EM AÇO , ALTO TEOR DE CARBONO SEM TRATAMENTO TERMICO. SAO RESISTENTE AO DESGASTE E SE DESTINAM A APLICAÇÃO DE SERVIÇO LEVE, IDENTIFICADA PELA PINTURA NA COR AMARELA E PELA MARCAÇÃO EM BAIXO RELEVO DO LOGOTIPO, CODIGO DO PRODUTO E NºDA ORDM DE PRODUÇÃO (OP) . COD 12 0503 230208 00			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 917,94	Valor Unit.: 569,94	Total Item: 34.196,40
BT COMERCIAL EIRELI - EPP		14.275.578/0001-65	28.600,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 748 Lance: 1.430,00	Total: 28.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BTK	Modelo: BTK
Descrição: LAMINA - REVERSIVEL PARA CAÇAMBA 2,25 MM (APROXIMADAMENTE)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2.054,405	Valor Unit.: 1.430,00	Total Item: 28.600,00

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

PREGOEIRO: ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA

MEMBRO EQUIPE DE APOIO LUCAS HENRIQUE FERREIRA